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Lot 02: Oppervlakte perceel: 486m²

groenzone: 320.14m²
verharding terras: 20.00m²
verharding toegangsweg/pad: 34.51m²
dakoppervlakte woning: 94.85m²
dakoppervlakte carport: 16.50m²
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minimale waardes infiltratie:

aantal L: 94.85m² - (1 x 30.00m²) =  64.85m² x 33 = 2140.05L
aantal m²: 64.85m² : 12.50 = 5.40m²

effectieve waardes infiltratie:

aantal L: 4.87m² x 0.45m (H) = 2.19m² x 1000 = 2 191.50L (> 2140.05L)
aantal m² zijkant: 8,68m x 0.78m = 6.7704m²
aantal m² onderkant: 2.37m²
totale aantal m²: 6.7704m² + 2.37m² = 9.1404m² (> 5.40m²)

th
e

rm
is

c
h

e
 &

a
k
o

e
s
ti
s
c
h

e
 i
s
o

la
ti
e



vloerpeil: 30.70mTAW

LOT 2

1 2

3

4

5

6

7

12

3

4

5

6

7

leefruimte
36,37m²

eetplaats
14,95m²

keuken
9,99m²

inkom
6,93m²

toilet
1,44m²

berging
9,65m²

water

elektriciteit

distributie

telefoon

wp

p
o

m
p

-

in
s
ta

lla
ti
e

p
o

m
p

-

in
s
ta

lla
ti
e

1.31 2.00 x 2.30 1.33 1.00 x 2.45 1.11 1.61

6.76

14.00

0
.4

1
1
2
.6

8

bh.: 0.00m

bh.: 0.00m

0.41 6.43 0.33

0.700.90 x 2.171.033.80

1
.7

8
0
.9

0
 x

 2
.1

7
0
.2

4
5
.8

2
0
.1

4

3
.8

0

0.190.80 x 2.170.60

2
.7

8

1
.6

0

0.90

4
.1

3
0
.0

9

1.940.140.553.80

3.80 0.14 2.49

0.33 0.70

+ 0.00m  

th
e

rm
is

c
h

e
 &

a
k
o

e
s
ti
s
c
h

e
 i
s
o

la
ti
e

1
.0

0
 x

 1
.4

0

b
h

.:
 0

.9
0

m

1
3
.5

0

b
h

.:
 0

.9
0

m

0.92 3.50 x 2.30 0.67 1.00 x 2.30 0.91 0.91

7.00

1
.7

6
2
.0

0
7
.8

4
1
.0

0
0
.9

0

2
.0

0
5
.5

0
6
.0

0

bh.: 0.00m

bh.: 0.00m

rookmelder

a. wc 1 a. wc 1

a. droogkast

a. wasmachine

bijvulleiding RW-put

a. droogkast

a. wasmachine

a. wc 0

a. lavabo

a. badk. 1ste

a. keuken

a. regenwater

a. regenwater

p
e

r c
e

e
ls

g
re

n
s

a   

a'   

a. regenwater

a. regenwater

infiltreerd ter plaatse

bouwzone

perceelsgrens

rooilijn

th
e

rm
is

c
h

e
 &

a
k
o

e
s
ti
s
c
h

e
 i
s
o

la
ti
e

Legende grondplannen & doorsnedes

         Snelbouw metselwerk (te bepleisteren)

         Gevelsteen: zie gevels

         Beton

         Cellenbeton

+5.70m  

         Isolatie

         Chape

         Niveau t.o.v. vloerpas

keerwand

3.00

GELIJKVLOERS                                SCHAAL 1:50

N
O
O
R
D

1 2 3 4 5



wp wp

b
h

.:
 0

.9
0

m
b

h
.:

 0
.9

0
m

bh.: 0.90mbh.: 0.90m

bh.: 0.90m bh.: 0.90m

slaapkamer 03
20,16m²

badkamer
10,07m²

slaapkamer 02
15,91m²

slaapkamer 01
10,69m²

nachthal
10,78m²

toilet
1,35m²

17 18

19

20

21

22

23

9

10

11

12

13

14

15

16

1718

19

20

21

22

23

9

10

11

12

13

14

15

16
+ 2.85m  

rookmelder

5
.0

5
0
.0

0

8
.0

0

1
.0

0
 x

 1
.4

0
2
.6

9
1
.0

0
 x

 1
.4

0
2
.2

6
1
.5

0

0
.5

0
3
.5

0
1
.5

0

1
3
.5

0

0
.4

1
3
.7

5
0
.1

4
2
.4

9
0
.1

4
4
.6

6
0
.4

1

0.41 3.42 0.09 2.92 0.33

0
.8

0
 x

 2
.1

7
0
.2

4
0
.8

0
 x

 2
.1

7
0
.0

3

0.10 0.80 x 2.17 2.02

0
.0

5
3
.6

7

4.45

3.42

0
.9

7
1
.5

2

1.03

1.03 0.90 0.09 0.90

1.33 0
.0

5
0
.8

0
 x

 2
.1

7
0
.1

9
0
.8

8
1
.8

0
0
.8

0
 x

 2
.1

7
1
.0

2

1.59

3
.6

7
0
.0

9
0
.9

0
0
.1

4
1
.4

0

1.50

6.43

4.45

2
.0

1
1
.7

5

1.98

2.17 1.00 x 1.40 1.92 1.00 x 1.40 1.82

7.00

14.00

1.371.361.00 x 1.401.821.00 x 1.401.81

7.00

14.00

0
.5

0

1
.4

0
0
.1

4
0
.9

0
0
.0

9
3
.6

7

0.99

koker in hout voor

leidingen warmtepomp

th
e

rm
is

c
h

e
 &

a
k
o

e
s
ti
s
c
h

e
 i
s
o

la
ti
e

N
O
O
R
D

1
2
.0

0

N
O
O
R
D

LOT 2

0 1 2 3 4 5

p
e

r c
e

e
ls

g
re

n
s

a   

a'   

a. regenwater

a. regenwater

Legende grondplannen & doorsnedes

         Snelbouw metselwerk (te bepleisteren)

         Gevelsteen: zie gevels

         Beton

         Cellenbeton

+5.70m  

         Isolatie

         Chape

         Niveau t.o.v. vloerpas

ontoegankelijk plat dak

b
h

.:
 1

.1
0

m

VERDIEPINGSPLAN                          SCHAAL 1:50



24  

23  

22  

21  

17  18  

20  

27  

26  

28  

29  

30  

31  

32  

19  

25  

24  

23  

22  

21  

17  18  

20  

27  

26  

28  

29  

30  

31  

32  

19  

25  

h.: 2.00m

h.: 1.20m

h.: 2.50m

h.: 2.00m

h.: 1.20m

h.: 2.50m

zolder
51,26m²

+ 5.62m  

rookmelder

a. rwa a. rwa

a. rwa

th
e

rm
is

c
h
e
 &

a
k
o

e
s
ti
s
c
h
e
 i
s
o
la

ti
e

wp wp

14.10

p
e

rc
e
e
ls

g
re

n
s

a   

a'   

1
2
.0
0

1
.5
0

1
3
.5
0

0.41 6.43

0.33

8
.4
4

velux 1.34 x 1.40m

DAKVERDIEPING                             SCHAAL 1:50

0 1 2 3 4 5

Legende grondplannen & doorsnedes

         Snelbouw metselwerk (te bepleisteren)

         Gevelsteen: zie gevels

         Beton

         Cellenbeton

+5.70m  

         Isolatie

         Chape

         Niveau t.o.v. vloerpas

N
O
O
R
D
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	BA_ééngezinswoning-woning2_P_N_02.pdf

